και αποφασίστηκε η οριστική κατακύρωση του 
αποτελέσματος του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για τον «Καθαρισμό και την 
αποψίλωση ερεισμάτων του επαρχιακού οδικού δικτύου Δυτικής Αττικής για το έτος 2014»  στη 
μειοδότρια ατομική επιχείρηση ΛΙΟΛΙΟΣ Α. ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ έναντι της τιμής των 
26.937,00€ (είκοσι έξι χιλιάδες εννιακόσια τριάντα επτά ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ. 

16. Την από 23/05/2014 υπογραφείσα σύμβαση για την εκτέλεση των εργασιών του καθαρισμού 
και της αποψίλωσης ερεισμάτων επαρχιακού οδικού δικτύου Δυτικής Αττικής που έχει συναφθεί 
κατόπιν πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής-Π.Ε.Δ.Α.